4M3.4.1 触点保护型通用继电器输出冗余端子板 XF-16RDO-RL
上电前必须正确设置，否则有回路串电风险
通道数：16 路
模  式：单线制，继电器隔离
信号输出：通用型，干湿可选  支持有源/双有源/干接点 1NO+1NC
冗余模式：输入二极管隔离
信号输入：共阴共阳可设置
指示：绿色二极管

特殊需要提前声明
配套电缆
订货型号 FL-20D-22A20-Y-Z-Xm
注：Y-PLC 侧接口型号 Z-卡件及信号类型 X-长度
K1
H
L
+ COM N
C -
+ COM N
C -
干接点有源
24V+
0V
PWR2
PS1
0V
PWR1 FS 1A
DB-10
DB-1
电源设置
短路帽
电源设置
短路帽
DB-20
DB-11
GN
FPCOM2
FP2
PS2
FPCOM1
FP1
YL
AC/DC
2
1 1
lift
2
tilt
out
DB
1 2 3 4 5
6 7 8 9
10
CH1 CH2 CH3 CH4 CH5
PW1-CH6 CH7 CH8
PW1+
8路数字量接口DBPW2-CH11 CH12 CH13 CH14 CH15 CH16
PW1+ PW1- PW2+CH1 CH2 CH3 CH4 CH5 CH6 CH7 CH8 CH9 CH10
PW1+/PW1-/PW2+/PW2-为DB口配置的两组电源输出（为PLC供电，由电源设置控制）
16路数字量接口
PW1+/PW1-/PW2+/PW2-为DB口配置的两组电源输出（可为PLC模块供电，由电源设置控制是否有效）
32路数字量接口
PW2-CH17 CH18 CH19 CH20 CH21 CH22 CH23 CH24 CH25 CH26 CH27 CH28 CH29 CH30 CH31 CH32 PW2-
PW1+ PW1- PW2+CH1 CH2 CH3 CH4 CH5 CH6 CH7 CH8 CH9 CH10 CH11 CH12 CH13 CH14 CH15 CH16
DB
DB8路模拟量接口
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37
粉-红1
粉-红2 粉-红3 粉-红4 粉-红5 粉-黑1 粉-黑2 粉-黑3 粉-黑4 粉-黑5 灰-红1 灰-红2 灰-红3 灰-红4 灰-红5 灰-黑1 灰-黑2